Sprzedający wymaga aby każdy zgłaszający swoje uczestnictwo w negocjacjach wniósł 
zaliczkę pobieraną tytułem zabezpieczenia kosztów w przypadku nie zawarcia umowy 
sprzedaży nieruchomości bez usprawiedliwionej przyczyny, w następującej wysokości:
1) dz. ew. nr 8352/11 (KW: KO1W/00003815/1) – 4 700,00 zł (słownie: cztery tysiące 

siedemset złotych 00/100);
Zaliczkę należy wnieść w terminie do dnia 06.11.2023 r. do godz. 0800 i utrzymywać 
nieprzerwanie do chwili rozstrzygnięcia negocjacji, z zastrzeżeniem, że zaliczkę 
wniesioną przez nabywcę nieruchomości należy utrzymywać do chwili nabycia